STEMRESULTATEN

Algemene vergadering van Sligro Food Group N.V. d.d. 22 maart 2023

Totaal aantal geplaatste aandelen: 44.255.015
Ingekochte aandelen: 68.700
Maximaal aantal stemmen : 44.186.315
Aanwezig of vertegenwoordigd: 36.071.099 (81,6 %)

Agendapunten ter besluitvorming:

4 a. Adviserende stemming inzake het Bezoldigingsverslag en
Remuneratierapport
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen

onthoudingen

4 c. Vaststelling van de jaarrekening 2022
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen

onthoudingen

4 e. Winstverdeling over 2022
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen
onthoudingen

4 f. Verlening van décharge aan de Directie voor het gevoerde beleid
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen
onthoudingen

4 g. Verlening van décharge aan de Raad van Commissarissen voor
het gehouden toezicht
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen
onthoudingen

5 Voorstel tot wijziging van het Bezoldigingsbeleid
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen

onthoudingen
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36.071.099
33.723.303
2.338.637
9.159

36.071.099
36.060.915
1.025
9.159

36.071.099
36.060.695
1.445
8.959

36.071.099
36.060.915
1.025
9.159

36.071.099
35.944.983
116.473
9.643

36.071.099
32.972.482
3.087.808
10.809
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6 Voorstel tot benoeming van Ernst & Young Accountants LLP
als accountant van de vennootschap
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen
onthoudingen

7 Verstrekking van een machtiging aan de Directie tot inkoop van
eigen aandelen
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen
onthoudingen

8 a. Verlenging van de termijn van de bevoegdheid van de Directie
tot uitgifte van aandelen
aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor
stemmen tegen
onthoudingen

8 b. Verlenging van de termijn van de bevoegdheid van de Directie tot
beperking of uitsluiting van het voorkeursrecht van aandeelhouders
bij uitgifte van aandelen:

aantal aandelen waarvoor geldige stemmen zijn uitgebracht
stemmen voor

stemmen tegen

onthoudingen

36.071.099
36.060.395
1.545
9.159

36.071.099
36.057.279
1.445
12.375

36.071.099
34.693.969
1.367.769
9.361

36.071.099
36.055.430
6.706
8.963
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